РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение

Собрания депутатов Миллеровского городского поселения

от 28.04.2010 № 106 «Об утверждении тарифов на
аттракционы по МАУК «Миллеровский городской парк
культуры и отдыха им. Романенко» на 2010 год»
          Принято
Собранием депутатов                                                                    12 августа  2010 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения

Р Е Ш И Л О :

1. Внести в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 28.04.2010 № 106 «Об утверждении тарифов на аттракционы по МАУК «Миллеровский городской парк культуры и отдыха им. Романенко» на 2010 год следующее изменение:

1.1. Приложение  «Тарифы на аттракционы по МАУК «Миллеровский городской парк культуры и отдыха им. Романенко» на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения – Ковалеву Т.В.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Миллеровского
городского поселения
                                                          В.С.Макаренко
г. Миллерово

12 августа 2010 год
№ 129
Приложение

к решению Собрания депутатов

Миллеровского городского поселения

от 12.08.2010 № 129

«Приложение

к решению Собрания депутатов

Миллеровского городского поселения

от 28 апреля 2010 года № 106
Тарифы на аттракционы

по МАУК «Миллеровский городской парк культуры и отдыха им. Романенко» на 2010 год

	№ п/п
	Наименование аттракциона
	Цена (руб.)

	1
	Детские лодочки
	30

	2
	Детский городок
	25

	3
	Колокольчик
	35

	4
	Цепочка
	35

	5
	Солнышко
	40

	6
	Юнга
	35

	7
	Фэнтэзи
	50

	8
	Батут
	35

	9
	Батут 2
	35

	10
	Фаэтон
	25

	11
	Ермак
	50

	12
	Оазис
	50